Tukuma pilsétas cempionats makslas vingrosana “Baltijas Puke
2023” Tukuma pilsétas ¢empionats grupu vingrojumos makslas
vingrosana
27.05.2023 - 28.05.2023 - I. vid&ja gr.(2014.dz.g.) - All Around

Rank Country Name/Club
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Stupcika Valerija
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Kalvane Jana
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Uzlova Arina
Jelgavas BJSS

Kozlova Marta
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

BolSakova Sofija
RVS /E.Zaika

Bespalova Arianna
RVS / A.Matovica

Botosa Mila
Jelgavas BJSS

Alimockina Viktorija
RVS / A.Matovica

Badretdinova Anastasija
RVS LH

Belousova Elina
RVS / A.Matovica

Gaucaite Mileja
Kaunas, Sport school"Startas"LTU

Ozolina Nikola
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Savicka Polina
RVS /E.Zaika

Radkevic¢a Marta
Daugavpils LSS/A.Samsonova
Strala Emilija

Jelgavas BJSS

Lukjanenoka Sofija
Tukuma Sporta skola

Alijeva Nelli
Jelgavas BJSS

Smildzina Alise
KVK “Feja”/E.Repke

Steinberga Karlina
KNSS

Ladusane Katrina
KNSS

o
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Year

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

D

4.300
4.30 0.00

4.200
4.20 0.00

4.300
4.30 0.00

4.200
4.20 0.00

3.150
3.15 0.00

2.700
2.70 0.00

3.600
3.60 0.00

2.300
2.30 0.00

2.500
2.50 0.00

3.050
3.05 0.00

2.400
2.40 0.00

3.050
3.05 0.00

1.800
1.80 0.00

2.800
2.80 0.00

3.400
3.40 0.00

1.800
1.80 0.00

2.900
2.90 0.00

2.750
2.75 0.00

2.050
2.05 0.00

1.500
1.50 0.00

A E Ded.

17.750 (3)
6.600 6.850
17.950 (1)
6.750 7.000
17.900 (2
6.900 6.700
17.250 (5)
6.750 6.300
17.350 (1)
7.050 7.150
16.500 (8)
6.650 7.150
17.200 (6)
6.950 6.650
15.250 (17)
6.350 6.600
15.850 (15)
6.450 6.900
16.400 (9)
6.700 6.650
16.350 (12)
6.700 7.250
16.400 (9)
6.650 6.700
15.100 (19)
6.550 6.750
17.100 (7)
6.800 7.500
16.300 (13)
6.800 6.400
15.150 (18)
6.350 7.000
15.950 (19)
6.600 6.450
16.400 (9)
6.950 6.700
15.400 (16)
6.800 6.550
13.900 (20)
6.450 5.950

-0.30

D

6.800
3.40 3.40

6.200
3.50 2.70

5.600
2.60 3.00

5.200
2.40 2.80

4.100
1.60 2.50

4.000
1.60 2.40

3.200
1.90 1.30

4.900
2.30 2.60

3.900
1.20 2.70

3.300
1.10 2.20

3.000
1.40 1.60

4.100
1.30 2.80

3.100
1.00 2.10

3.000
1.10 1.90

2.200
1.20 1.00

1.700
0.70 1.00

3.000
1.30 1.70

1.900
1.00 0.90

2.200
0.60 1.60

1.700
0.70 1.00

O

A E Ded.
19.700 (1)

6.250 6.650
18.300 (2)
6.050 6.050

17.000 (5)
5.700 6.000 -0.30
17.300 (3)
6.300 5.800
16.200 (7)
6.200 5.900
16.550 (6)
6.150 6.400
15.350 (10
6.100 6.050
17.250 (4)
6.300 6.050
16.150 (3
5.900 6.350
15.600 (9)
6.350 5.950
14.750 (12)
6.200 5.550
14.700 (13)
5.850 5.350 -0.60
15.000 (11)
5.900 6.000
12.800 (15)
5.300 4.800 -0.30
12.050 (19)
5.500 4.350
13.050 (14)
5.700 5.650
12.250 (17
5.400 3.850
10.300 (22
5.300 3.100
11.200 (21)
5.500 3.500
12.350 (16)
6.050 4.600
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Score

37.450

36.250

34.900

34.550

33.550

33.050

32.550

32.500

32.000

32.000

31.100

31.100

30.100

29.900

28.350

28.200

28.200

26.700

26.600

26.250




Rank Country Name/Club
21 Smirnova Demija
" LAT KNS5
29 Ladusane Eliza
" LAT KNSS
23 Strogonova Anna
' LAT Tukuma Sporta skola
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Year

2014

2014

2014

D A E Ded.

13.900 (20)

1.650
1.65 0.00 6.250 6.000
12.350 (23)

1.050
1.05 0.00 6.000 5.300
13.650 (22)

1.500
1.50 0.00 5.950 6.200

O Score
D A E Ded.
12.000 (20)
2.000 25.900
0.90 110 >-300 4700 -
12.150 (18)
1.700 24.500
0.90 0.80 5.350 5.100 -
9.300 (23)
0.900 22.950
0.40 0.50 4.400 4.000 -
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Tukuma pilsétas cempionats makslas vingrosana “Baltijas Puke
2023"” Tukuma pilsétas Cempionats grupu vingrojumos makslas

vingrosana

27.05.2023 - 28.05.2023 - I. vidéja gr.(2014.dz.g.)

Rank Country Name/Club
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Stupcika Valerija
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Kalvane Jana
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Kozlova Marta
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Alimockina Viktorija
RVS / A.Matovica

Uzlova Arina
Jelgavas BJSS

Bespalova Arianna
RVS / A.Matovica

BolSakova Sofija
RVS / E.Zaika

Badretdinova Anastasija
RVS LH

Belousova Elina
RVS / A.Matovica

Botosa Mila
Jelgavas BJSS

Savicka Polina
RVS /E.Zaika

Gaucaite Mileja
Kaunas, Sport school"Startas"LTU

Ozolina Nikola
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Lukjanenoka Sofija
Tukuma Sporta skola

Radkevi¢a Marta
Daugavpils LSS/A.Samsonova

Ladusane Katrina
KNSS

Alijeva Nelli
Jelgavas BJSS

Ladusane Eliza
KNSS

Strala Emilija
Jelgavas BJSS

Smirnova Demija
KNSS
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2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

D

6.800
3.40 3.40

6.200
3.50 2.70

5.200
2.40 2.80

4.900
2.30 2.60

5.600
2.60 3.00

4.000
1.60 2.40

4.100
1.60 2.50

3.900
1.20 2.70

3.300
1.10 2.20

3.200
1.90 1.30

3.100
1.00 2.10

3.000
1.40 1.60

4.100
1.30 2.80

1.700
0.70 1.00

3.000
1.10 1.90

1.700
0.70 1.00

3.000
1.30 1.70

1.700
0.90 0.80

2.200
1.20 1.00

2.000
0.90 1.10

O

A E Ded.
19.700 (1)

6.250 6.650
18.300 (2)
6.050 6.050

17.300 (3)
6.300 5.800
17.250 (4)
6.300 6.050
17.000 (5)
5.700 6.000 -0.30
16.550 (6)
6.150 6.400
16.200 (7)
6.200 5.900
16.150 (3)
5.900 6.350
15.600 (9)
6.350 5.950
15.350 (10
6.100 6.050
15.000 (11)
5.900 6.000
14.750 (12)
6.200 5.550
14.700 (13)
5.850 5.350 -0.60
13.050 (14)
5.700 5.650
12.800 (15)
5.300 4.800 -0.30
12.350 (16)
6.050 4.600
12.250 (17
5.400 3.850
12,150 (18)
5.350 5.100
12.050 (19)
5.500 4.350
12.000 (20)
5.300 4.700

Page 1

Score

19.700

18.300

17.300

17.250

17.000

16.550

16.200

16.150

15.600

15.350

15.000

14.750

14.700

13.050

12.800

12.350

12.250

12.150

12.050

12.000




Rank Country Name/Club

21.
22.

23.
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Steinberga Karlina
KNSS

Smildzina Alise
KVK “Feja”/E.Repke

Strogonova Anna
Tukuma Sporta skola

Printed 29.05.2023 14:39:55

Year

2014

2014

2014

D

2.200
0.60 1.60

1.900
1.00 0.90

0.900
0.40 0.50

O Score
A E Ded.

11.200 (21)
11.200

5.500 3.500

10.300 (22)
10.300

5.300 3.100

9.300 (23)
9.300

4.400 4.000
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Tukuma pilsétas cempionats makslas vingrosana “Baltijas Puke
2023"” Tukuma pilsétas Cempionats grupu vingrojumos makslas

vingrosana

27.05.2023 - 28.05.2023 - I. vidéja gr.(2014.dz.g.)

Rank Country Name/Club

12,
13.
14,
15.
16.
17.
18.
19.

20.

g ksis © 2023 http://rgform.eu

=11 500 =00 500 =00 500 =00 500 20 500 =00 500 =00 500 =0 510 =1 510 =1 51

Kalvane Jana
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Uzlova Arina
Jelgavas BJSS

Stupcika Valerija
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

BolSakova Sofija
RVS / E.Zaika

Kozlova Marta
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Botosa Mila
Jelgavas BJSS

Radkevi¢a Marta
Daugavpils LSS/A.Samsonova

Bespalova Arianna
RVS / A.Matovica

Smildzina Alise
KVK “Feja”/E.Repke

Ozolina Nikola
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Belousova Elina
RVS / A.Matovica

Gaucaite Mileja
Kaunas, Sport school"Startas"LTU

Strala Emilija
Jelgavas BJSS

Alijeva Nelli
Jelgavas BJSS

Badretdinova Anastasija
RVS LH

Steinberga Karlina
KNSS

Alimockina Viktorija
RVS / A.Matovica

Lukjanenoka Sofija
Tukuma Sporta skola

Savicka Polina
RVS /E.Zaika

Smirnova Demija
KNSS
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Year

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

D

4.200
4.20 0.00

4.300
4.30 0.00

4.300
4.30 0.00

3.150
3.15 0.00

4.200
4.20 0.00

3.600
3.60 0.00

2.800
2.80 0.00

2.700
2.70 0.00

2.750
2.75 0.00

3.050
3.05 0.00

3.050
3.05 0.00

2.400
2.40 0.00

3.400
3.40 0.00

2.900
2.90 0.00

2.500
2.50 0.00

2.050
2.05 0.00

2.300
2.30 0.00

1.800
1.80 0.00

1.800
1.80 0.00

1.650
1.65 0.00

A E Ded.
17.950 (1)

6.750 7.000
17.900 (2)
6.900 6.700
17.750 (3)
6.600 6.850
17.350 (4)
7.050 7.150
17.250 (5)
6.750 6.300
17.200 (6)
6.950 6.650
17.100 (7)
6.800 7.500
16.500 (3
6.650 7.150
16.400 (9)
6.950 6.700
16.400 (9)
6.650 6.700
16.400 (9)
6.700 6.650
16.350 (12)
6.700 7.250
16.300 (13)
6.800 6.400 -0.30
15.950 (14)
6.600 6.450
15.850 (15)
6.450 6.900
15.400 (16)
6.800 6.550
15.250 (17
6.350 6.600
15.150 (18)
6.350 7.000
15.100 (19)
6.550 6.750
13.900 (20)
6.250 6.000

Page 1

Score

17.950

17.900

17.750

17.350

17.250

17.200

17.100

16.500

16.400

16.400

16.400

16.350

16.300

15.950

15.850

15.400

15.250

15.150

15.100

13.900




Rank Country Name/Club Year Score
D A E Ded.

. _ 13.900 (20)

20. === Ladusane Katrina 2014 | 1500 13.900
LAT KNSS 150 0.00 6450 5.950 -

29 Strogonova Anna 2014 13.650 22 13.650

' LAT Tukuma Sporta skola 1 ;65%000 5.950 6.200 - )
) ) 12.350 (23)
Ladusane Eliza

|

23. LAT  KNSS 2014 1350?)000 6.000 | 5.300 | - 12.350

o
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Tukuma pilsétas cempionats makslas vingrosana “Baltijas Puke
2023"” Tukuma pilsétas Cempionats grupu vingrojumos makslas
vingrosana
27.05.2023 - 28.05.2023 - 1l. jaunaka gr. (2014.dz.g.) - All Around

Rank Country Name/Club

10.
11.
12,
13.
14,

15.
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Frolova Milana
RVS/J.Nikulenkova

Simonaviciute Adrija
Kaunas, Sport
school"Startas" LTU

Ulpe Lina
RVS / A.Matovica

Raizere Jelizaveta
RVS LH

Ceremisina Taisija
Jelgavas BJSS
Lebedeva Emilija

RVS / N.Kucinska,
A.Sidenko

Kasina Jaroslava
RVS / A.Matovica

Kansina Adriana
RVS / A.Matovica

Bondareva Kristina
RVS / A.Matovica

Nistelyte Gabriele
Kaunas, Sport
school"Startas"LTU

Petrova Uljana
Jarmalas SS

Pecerica Nelli
JarmalasSS

Zankaveca Anastasija
JarmalasSS

Skatkova Elizabete
Tukuma Sporta skola

Andersene Sofija
JarmalasSS

Year

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

4.250
4.25 0.00

4.600
4.60 0.00

3.750
3.75 0.00

3.950
3.95 0.00

4.050
4.05 0.00

3.700
3.70 0.00

3.800
3.80 0.00

2.700
2.70 0.00

2.050
2.05 0.00

2.300
2.30 0.00

2.550
2.55 0.00

1.600
1.60 0.00

1.650
1.65 0.00

Printed 29.05.2023 14:40:28

A E Ded.

19.000 (1)
6.950 7.800
18.550 (2
6.750 7.200
17.150 (7)
6.450 6.950

17.700 (1)
7.000 6.750
17.800 (3)
6.800 6.950
17.350 (6)
6.600 7.050
17.600 (5)
6.500 7.300
16.300 (8)
6.700 6.900
14.700 (12)
6.250 6.400
15.250 (10)
6.200 6.750
15.550 (9)
6.350 6.650
14.950 (11)
6.450 6.900
14.350 (13)
6.250 6.450

D

8.700
5.30 3.40

6.000
2.60 3.40

5.600
3.20 2.40

6.100
2.50 3.60

5.700
2.80 2.90

5.000
2.40 2.60

5.900
3.70 2.20

5.000
2.70 2.30

5.400
2.30 3.10

4.700
2.50 2.20

3.500
1.90 1.60

3.100
1.20 1.90

4.000
1.80 2.20

2.200
0.80 1.40

2.800
1.00 1.80

O

A E Ded.

22.300 (1)
6.500 7.100
19.450 (2
6.500 6.950
17.650 (5)
6.250 5.800
18.600 (4)
5.900 6.600
18.800 (3)
6.200 6.900
17.650 (5)
6.000 6.650
17.550 (7)
5.700 5.950
17.250 (3)
6.150 6.100
15.700 (9)
5.750 4.850
15.150 (11)
5.600 4.850
15.650 (10)
5.850 6.300
14.750 (12)
5.650 6.000
14.200 (14)
5.300 4.900
14.700 (13)
5.600 6.900
13.500 (15)
5.500 5.200

-0.30

D

6.500
4.10 2.40

4.100
2.80 1.30

{!

19.400

E Ded.
(1)

6.150 6.750

16.800

(2)

6.000 6.700

Page 1

Score

41.700

38.450

36.200

35.750

35.600

35.350

35.350

34.600

33.300

31.450

30.350

30.000

29.750

29.650

27.850




Tukuma pilsétas cempionats makslas vingrosana “Baltijas Puke
2023"” Tukuma pilsétas Cempionats grupu vingrojumos makslas
vingrosana
27.05.2023 - 28.05.2023 - II. jaunaka gr. (2014.dz.qg.)

Rank Country Name/Club Year 1! Score
D A E Ded.
1 Frolova Milana 0 6500 19.400 @ 19.400
LAT RVS/J.Nikulenkova 410 240 6150 6750 -
= - - 16.800 (2)
== Ceremisina Taisija
2. AT Jelgavas BJSS 2014 5 80055, 6000 6700 - 16.800

o
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Tukuma pilsétas cempionats makslas vingrosana “Baltijas Puke
2023"” Tukuma pilsétas Cempionats grupu vingrojumos makslas

vingrosana

27.05.2023 - 28.05.2023 - II. jaunaka gr. (2014.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.
11.
12,
13.
14,

15.
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Frolova Milana
RVS/J.Nikulenkova

Simonaviciute Adrija
Kaunas, Sport school"Startas" LTU

Ceremisina Taisija
Jelgavas BJSS

Raizere Jelizaveta
RVS LH

Lebedeva Emilija
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Ulpe Lina
RVS / A.Matovita

Kasina Jaroslava
RVS / A.Matovica

Kansina Adriana
RVS / A.Matovica

Bondareva Kristina
RVS / A.Matovica

Petrova Uljana
Jarmalas SS

Nistelyte Gabriele
Kaunas, Sport school"Startas"LTU

Pecerica Nelli
JarmalasSS

Skatkova Elizabete
Tukuma Sporta skola

Zankaveca Anastasija
JarmalasSS

Andersene Sofija
JarmalasSS

Printed 29.05.2023 14:40:55

Year

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

D

8.700
5.30 3.40

6.000
2.60 3.40

5.700
2.80 2.90

6.100
2.50 3.60

5.000
2.40 2.60

5.600
3.20 2.40

5.900
3.70 2.20

5.000
2.70 2.30

5.400
2.30 3.10

3.500
1.90 1.60

4.700
2.50 2.20

3.100
1.20 1.90

2.200
0.80 1.40

4.000
1.80 2.20

2.800
1.00 1.80

O

A E Ded.
22.300 (1)

6.500 7.100
19.450 (2
6.500 6.950

18.800 (3)
6.200 6.900
18.600 (4)
5.900 6.600
17.650 (5)
6.000 6.650
17.650 (5)
6.250 5.800
17.550 (7)
5.700 5.950
17.250 (3)
6.150 6.100
15.700 (9)
5.750 4.850 -0.30
15.650 (10)
5.850 6.300
15.150 (11)
5.600 4.850
14.750 (12)
5.650 6.000
14.700 (13)
5.600 6.900
14.200 (14)
5.300 4.900
13.500 (15)
5.500 5.200

Page 1

Score

22.300

19.450

18.800

18.600

17.650

17.650

17.550

17.250

15.700

15.650

15.150

14.750

14.700

14.200

13.500




Tukuma pilsétas cempionats makslas vingrosana “Baltijas Puke
2023"” Tukuma pilsétas Cempionats grupu vingrojumos makslas

vingrosana

27.05.2023 - 28.05.2023 - II. jaunaka gr. (2014.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.
11.
12,
13.
14,

15.
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Frolova Milana
RVS/J.Nikulenkova

Simonaviciute Adrija
Kaunas, Sport school"Startas" LTU

Ceremisina Taisija
Jelgavas BJSS

Raizere Jelizaveta
RVS LH

Lebedeva Emilija
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Ulpe Lina
RVS / A.Matovita

Kasina Jaroslava
RVS / A.Matovica

Kansina Adriana
RVS / A.Matovica

Bondareva Kristina
RVS / A.Matovica

Petrova Uljana
Jarmalas SS

Nistelyte Gabriele
Kaunas, Sport school"Startas"LTU

Pecerica Nelli
JarmalasSS

Skatkova Elizabete
Tukuma Sporta skola

Zankaveca Anastasija
JarmalasSS

Andersene Sofija
JarmalasSS
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Year

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

D

8.700
5.30 3.40

6.000
2.60 3.40

5.700
2.80 2.90

6.100
2.50 3.60

5.000
2.40 2.60

5.600
3.20 2.40

5.900
3.70 2.20

5.000
2.70 2.30

5.400
2.30 3.10

3.500
1.90 1.60

4.700
2.50 2.20

3.100
1.20 1.90

2.200
0.80 1.40

4.000
1.80 2.20

2.800
1.00 1.80

O

A E Ded.
22.300 (1)

6.500 7.100
19.450 (2
6.500 6.950

18.800 (3)
6.200 6.900
18.600 (4)
5.900 6.600
17.650 (5)
6.000 6.650
17.650 (5)
6.250 5.800
17.550 (7)
5.700 5.950
17.250 (3)
6.150 6.100
15.700 (9)
5.750 4.850 -0.30
15.650 (10)
5.850 6.300
15.150 (11)
5.600 4.850
14.750 (12)
5.650 6.000
14.700 (13)
5.600 6.900
14.200 (14)
5.300 4.900
13.500 (15)
5.500 5.200

Page 1

Score

22.300

19.450

18.800

18.600

17.650

17.650

17.550

17.250

15.700

15.650

15.150

14.750

14.700

14.200

13.500




Tukuma pilsétas cempionats makslas vingrosana “Baltijas Puke
2023"” Tukuma pilsétas Cempionats grupu vingrojumos makslas

vingrosana

27.05.2023 - 28.05.2023 - II. jaunaka gr. (2014.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.
11.
12,

13.

g ksis © 2023 http://rgform.eu

|
LTU

=1 =1 =0 500 =00 20 =01 500 =00 50 310 51

Simonaviciute Adrija
Kaunas, Sport school"Startas" LTU

Ulpe Lina
RVS / A.Matovica

Kasina Jaroslava
RVS / A.Matovita

Lebedeva Emilija
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Bondareva Kristina
RVS / A.Matovica

Kansina Adriana
RVS / A.Matovica

Raizere Jelizaveta
RVS LH

Nistelyte Gabriele
Kaunas, Sport school"Startas"LTU

Zankaveca Anastasija
JarmalasSS

Pecerica Nelli
JarmalasSS

Skatkova Elizabete
Tukuma Sporta skola

Petrova Uljana
Jarmalas SS

Andersene Sofija
JarmalasSS

Printed 29.05.2023 14:40:42

Year

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

D

4.250
4.25 0.00

4.600
4.60 0.00

4.050
4.05 0.00

3.950
3.95 0.00

3.800
3.80 0.00

3.700
3.70 0.00

3.750
3.75 0.00

2.700
2.70 0.00

2.550
2.55 0.00

2.300
2.30 0.00

1.600
1.60 0.00

2.050
2.05 0.00

1.650
1.65 0.00

A E Ded.
19.000 (1)

6.950 7.800
18.550 (2
6.750 7.200
17.800 (3)
6.800 6.950
17.700 (4
7.000 6.750
17.600 (5)
6.500 7.300
17.350 (6)
6.600 7.050
17.150 (7)
6.450 6.950
16.300 (3
6.700 6.900
15.550 (9)
6.350 6.650
15.250 (10)
6.200 6.750
14.950 (11)
6.450 6.900
14.700 (12)
6.250 6.400
14.350 (13)
6.250 6.450

Page 1

Score

19.000

18.550

17.800

17.700

17.600

17.350

17.150

16.300

15.550

15.250

14.950

14.700

14.350




Tukuma pilsétas cempionats makslas vingrosana “Baltijas Puke
2023"” Tukuma pilsétas Cempionats grupu vingrojumos makslas
vingrosana
27.05.2023 - 28.05.2023 - Il. vecaka gr. (2012.dz.g.) - All Around

Rank Country Name/Club

1.
LAT
2. |
LAT
3. -
LTU
4 |
LAT
5. |
LAT
6. |
LAT
7. |
LAT
8. |
LAT

g ksis © 2023 http://rgform.eu

Beliaieva Daria
RVS/A.Matovica

Samuilova Olivija
Daugavpils
LSS/A.Samsonova
Pirovai-Nevoit
Maryna

Kaunas, Sport school"
Startas"LTU

Avdejeva Anna
Jelgavas BJSS

Medianyk Anna
RVS / N.Kucinska,
A.Sidenko

Riekstina Sofija
RVS LH

Neilande Monika
RVS /E.Zaika

Bikova Evelina
Jelgavas BJSS

Year

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2.750
2.75 0.00

2.200
2.20 0.00

2.300
2.30 0.00

2.650

2.65 0.00

Printed 29.05.2023 14:42:05

A E Ded.
16.300 (1)
6.600 6.950
14.500 (4)
6.050 6.550 -0.30
15.000 (2
6.200 6.500
14.650 (3)
6.150 5.850

D

5.900
3.30 2.60

4.600
2.00 2.60

5.100
2.40 2.70

5.800
2.90 2.90

5.300
3.20 2.10

4.900
1.40 3.50

2.800
1.00 1.80

1.600

0.80 0.80

O

A E Ded.
18.250 (1)

6.000 6.350

16.350 (5)

6.150 5.600

17.700 (3)

6.300 6.300

17.800 (2)
5.800 6.200
17.550 ()
6.150 6.100
15.900 (6)
5.300 5.700
15.100 (7)
6.050 6.250
12.450 (3)

5.750 5.100

D

4.700
3.40 1.30

3.400
1.50 1.90

3.000
1.70 1.30

2.900
1.70 1.20

{!

15.950

E Ded.
(1)

5.650 5.600

14.350

(2)

5.900 5.050

13.600

3)

5.550 5.050

13.450

(4)

5.900 4.650

Page 1

Score

34.200

32.650

32.050

31.400

31.000

30.400

30.100

27.100




Tukuma pilsétas cempionats makslas vingrosana “Baltijas Puke
2023"” Tukuma pilsétas Cempionats grupu vingrojumos makslas

vingrosana

27.05.2023 - 28.05.2023 - ll. vecaka gr. (2012.dz.g.)

Rank Country Name/Club

LAT
2. -
LTU
—
3. |
LAT
4. |
LAT

g ksis © 2023 http://rgform.eu

Beliaieva Daria
RVS/A.Matovica

Pirovai-Nevoit Maryna
Kaunas, Sport school" Startas"LTU

Avdejeva Anna
Jelgavas BJSS

Medianyk Anna

RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Printed 29.05.2023 14:42:37

Year

2012

2012

2012

2012

D

4.700
3.40 1.30

3.400
1.50 1.90

3.000
1.70 1.30

2.900
1.70 1.20

{!

A E Ded.
15.950 (1)
5.650 5.600
14.350 (2
5.900 5.050
13.600 (3)
5.550 5.050
13.450 (4
5.900 4.650

Page 1

Score

15.950

14.350

13.600

13.450




Tukuma pilsétas cempionats makslas vingrosana “Baltijas Puke
2023"” Tukuma pilsétas Cempionats grupu vingrojumos makslas

vingrosana

27.05.2023 - 28.05.2023 - II. vecaka gr. (2012.dz.q.)

Rank Country Name/Club

1. |
LAT
2 . |
LAT
3. |
LTU
4. |
LAT
5 . |
LAT
6 . |
LAT
7. |
LAT
8 . |
LAT

g ksis © 2023 http://rgform.eu

Beliaieva Daria
RVS/A.Matovica

Avdejeva Anna
Jelgavas BJSS

Pirovai-Nevoit Maryna
Kaunas, Sport school" Startas"LTU

Medianyk Anna
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Samuilova Olivija
Daugavpils LSS/A.Samsonova

Riekstina Sofija
RVS LH

Neilande Monika
RVS /E.Zaika

Bikova Evelina
Jelgavas BJSS

Printed 29.05.2023 14:42:26

Year

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

D

5.900
3.30 2.60

5.800
2.90 2.90

5.100
2.40 2.70

5.300
3.20 2.10

4.600
2.00 2.60

4.900
1.40 3.50

2.800
1.00 1.80

1.600
0.80 0.80

O

A E Ded.
18.250 (1)

6.000 6.350
17.800 (2)
5.800 6.200

17.700 (3)
6.300 6.300
17.550 (4
6.150 6.100
16.350 (5)
6.150 5.600
15.900 (6)
5.300 5.700
15.100 (7)
6.050 6.250
12.450 (3)
5.750 5.100

Page 1

Score

18.250

17.800

17.700

17.550

16.350

15.900

15.100

12.450




Tukuma pilsétas cempionats makslas vingrosana “Baltijas Puke
2023"” Tukuma pilsétas Cempionats grupu vingrojumos makslas

vingrosana
27.05.2023 - 28.05.2023 - ll. vecaka gr. (2012.dz.g.)

Rank Country Name/Club

1 Samuilova Olivija
' LAT Daugavpils LSS/A.Samsonova
) Neilande Monika
' LAT RVS/E.Zaika
3 === Bikova Evelina
' LAT Jelgavas BJSS
4 Riekstina Sofija
' LAT RVSLH

Printed 29.05.2023 14:42:18

g ksis © 2023 http://rgform.eu

Year

2012

2012

2012

D

2.750
2.75 0.00

2.300
2.30 0.00

2.650
2.65 0.00

2.200
2.20 0.00

A E Ded.
16.300 (1)

6.600 6.950
15.000 (2)
6.200 6.500
14.650 (3)
6.150 5.850
14.500 (4)
6.050 6.550 -0.30

Page 1

Score

16.300

15.000

14.650

14.500




Tukuma pilsétas cempionats makslas vingrosana “Baltijas Puke
2023” Tukuma pilsétas ¢empionats grupu vingrojumos makslas
vingrosana
27.05.2023 - 28.05.2023 - II. vid&ja gr. (2013.dz.g.) - All Around

Rank Country Name/Club

10.

11.

12,

13.

14,

15.

16.

17.

18.

19.

g ksis © 2023 http://rgform.eu

=10 500 500 500 50 =010 300 5010 500 500 5010 5010 =00 =00 5010 =0 =1 500 &1

Mamedova Stefanija
RVS/J.Nikulenkova

Frolova Arina
RVS/ J.Nikulenkova

Sadajeva Nikola
RVS/ J.Nikulenkova

Ponomarenko
Margarita
RVS/ J.Nikulenkova

Grinko Arina
Daugavpils
LSS/A.Samsonova
Sergejevica Nikola
Daugavpils
LSS/A.Samsonova

Sipola Paula
KVK “Feja”/E.Repke

Biete Asnate
RVS LH

Leonova Darja
Daugavpils
LSS/A.Samsonova

Aladjeva Veronika
RVS/ J.Nikulenkova

Putne Amélija
KVK “Feja”/E.Repke

Pétersone Adriana
RVS / N.Kucinska,
A.Sidenko

Solopa Emma
RVS / N.Kucinska,
A.Sidenko
Lacinjana Alija
RVS LH

Kubraka Luiza Marija
Tukuma Sporta skola

Krosa Kristina
RVS / N.Kucinska,
A.Sidenko

Sokolova Marija
RVS / E.Zaika

Deksne Kristine
RVS/E.Zaika

Tarasevica Elina
Jelgavas BJSS

Year

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

4.000
4.00 0.00

3.850
3.85 0.00

3.200
3.20 0.00

3.500
3.50 0.00

3.750
3.75 0.00

3.000
3.00 0.00

3.950
3.95 0.00

3.150
3.15 0.00

2.800
2.80 0.00

3.900
3.90 0.00

2.900
2.90 0.00

2.900
2.90 0.00

2.500
2.50 0.00

Printed 29.05.2023 14:41:17

A E Ded.

18.250 (1)

6.900 7.350

17.800 (1)
6.500 7.450
17.100 (6)
7.100 6.800
16.550 (7)
6.350 6.700
17.450 (5)
6.350 7.350

15.950 (10
6.750 6.200
18.050 (2
7.150 6.950

16.250 (8)
6.350 6.750
16.000 (9)
6.450 6.750
18.050 (2
6.850 7.300
15.650

6.350 6.400

(11)
15.600 (13)
6.200 6.500
15.250 (14)

6.450 6.300

D

8.300
4.30 4.00

7.100
4.00 3.10

7.600
4.00 3.60

7.400
3.80 3.60

5.600
2.10 3.50

5.400
2.00 3.40

5.600
2.90 2.70

6.300
2.10 4.20

5.700
2.70 3.00

5.600
3.00 2.60

5.100
2.10 3.00

6.300
3.10 3.20

5.100
1.30 3.80

4.100
1.80 2.30

4.000
1.00 3.00

4.000
1.60 2.40

3.800
1.40 2.40

O

A E Ded.
21.900 (1)

6.500 7.100

19.150 (1)
6.100 5.950
21.050 (2)
6.400 7.050

20.650 (3)
6.450 6.800

18.300 (8)

6.300 6.400

18.050 (10)
6.150 6.500
18.550 (7)
6.500 6.450
19.000 (5)
6.000 6.700
17.750 (11)
5.700 6.350
18.200 (9)
6.000 6.600
17.600 (12)

6.300 6.200

18.800 (6)
6.150 6.350
16.500 (13)
5.900 5.500
16.150 (14)

5.800 6.250

15.900
5.900 6.000

(15)
15.650 (17)
5.800 5.850
15.300 (19)

5.900 5.600

D

6.000
3.70 2.30

7.800
4.60 3.20

6.000
3.50 2.50

6.100
3.90 2.20

4.200
2.00 2.20

4.900
2.90 2.00

4.200
2.50 1.70

2.600
1.50 1.10

{!

18.400
6.000 6.400

E Ded.
(2)

20.800 (1)
6.150 6.850
17.800 (4)
5.950 5.850
18.150 (3)
6.050 6.000

16.150 (5)

5.800 6.150

14.900 (6)

5.750 4.250
14.050 (10)
5.850 4.000

13.700 (11)

6.050 5.050

Page 1

Score

40.300

39.950

38.850

38.800

36.550

35.850

35.650

35.550

35.200

34.350

33.550

32.950

32.850

32.750

32.150

31.750

31.550

31.250

30.550




Rank Country Name/Club

19.
21.
22.
23.
24,
25.
26.

27.

g ksis © 2023 http://rgform.eu

=1l =1 =0 510 =0 510 =1 51

Bajare Emilija
RVS / E.Zaika

Strocenova Darja
Jelgavas BJSS

Stola Ketrina
Jelgavas BJSS

Baltrusuna Viktorija
RVS/E.Zaika

Baikovska Milana
Jelgavas BJSS

Petrova Marija
JurmalasSS

Bluma Evija
Tukuma Sporta skola

Smite Kristine
Tukuma Sporta skola

Year

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

D

3.150
3.15 0.00

2.400
2.40 0.00

2.250
2.25 0.00

1.750
1.75 0.00

1.350
1.35 0.00

Printed 29.05.2023 14:41:17

A
15.650

E Ded.
(11)

6.250 6.250 -

15.200

(15)

6.250 6.550 -

14.850

(16)

5.900 6.700 -

13.800

(17)

5900 6.150 -

13.400

(18)

6.050 6.000 -

D

3.800
1.80 2.00

4.800
2.50 2.30

3.600
2.10 1.50

4.100
1.20 2.90

1.400
0.80 0.60

2.000
1.40 0.60

0.800
0.00 0.80

1.100
0.60 0.50

O

A E Ded.
14.900 (20)

5.950 5.150
15.800 (16)
5.500 5.500
15.400 (18)
6.200 5.600
14.300

5.600 4.900 -0.30

(21)
10.950 (22)
4.950 4.600

10.550 (23)

5.000 3.850 -0.30
10.300 (24)
5.100 4.400
9.950 (25)

3.900 4.950

3.600
2.20 1.40

3.600
2.30 1.30

3.800
1.50 2.30

A E Ded.
14.300 (9)
5.650 5.050 -
14.350 (3)
5.650 5.100 -
14.800 (7)
5950 5.050 -

Page 2

Score

30.550

30.100

29.750

29.100

26.150

25.400

24.100

23.350




Tukuma pilsétas cempionats makslas vingrosana “Baltijas Puke
2023"” Tukuma pilsétas Cempionats grupu vingrojumos makslas

vingrosana

27.05.2023 - 28.05.2023 - II. vidéja gr. (2013.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.

11.

g ksis © 2023 http://rgform.eu

=1 =10 =0 500 =0 500 =00 500 =00 500 =11

Frolova Arina
RVS/J.Nikulenkova

Mamedova Stefanija
RVS/ J.Nikulenkova

Ponomarenko Margarita
RVS/ J.Nikulenkova

Sadajeva Nikola
RVS/ J.Nikulenkova

Aladjeva Veronika
RVS/ J.Nikulenkova

Pétersone Adriana
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Baltrusuna Viktorija
RVS/E.Zaika

Stola Ketrina
Jelgavas BJSS

Strocenova Darja
Jelgavas BJSS

Solopa Emma
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Krosa Kristina
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Printed 29.05.2023 14:41:54

Year

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

D

7.800
4.60 3.20

6.000
3.70 2.30

6.100
3.90 2.20

6.000
3.50 2.50

4.200
2.00 2.20

4.900
2.90 2.00

3.800
1.50 2.30

3.600
2.30 1.30

3.600
2.20 1.40

4.200
2.50 1.70

2.600
1.50 1.10

{!

20.800 (1)
6.150 6.850
18.400 (2
6.000 6.400
18.150 (3)
6.050 6.000
17.800 (4
5.950 5.850
16.150 (5)
5.800 6.150
14.900 (6)
5.750 4.250
14.800 (7)
5.950 5.050
14.350 (3)
5.650 5.100
14.300 (9)
5.650 5.050
14.050 (10)
5.850 4.000
13.700 (11)
6.050 5.050

Page 1

Score

20.800

18.400

18.150

17.800

16.150

14.900

14.800

14.350

14.300

14.050

13.700




Tukuma pilsétas cempionats makslas vingrosana “Baltijas Puke
2023"” Tukuma pilsétas Cempionats grupu vingrojumos makslas

vingrosana

27.05.2023 - 28.05.2023 - II. vidéja gr. (2013.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.
11.
12,
13.
14,
15.
16.
17.
18.
19.

20.

g ksis © 2023 http://rgform.eu

=11 500 =00 500 =00 500 =00 500 =00 500 =00 500 =00 500 =1 510 =1 510 =1 51

Mamedova Stefanija
RVS/J.Nikulenkova

Sadajeva Nikola
RVS/ J.Nikulenkova

Ponomarenko Margarita
RVS/ J.Nikulenkova

Frolova Arina
RVS/ J.Nikulenkova

Biete Asnate
RVS LH

Solopa Emma
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Sipola Paula
KVK “Feja”/E.Repke

Grinko Arina
Daugavpils LSS/A.Samsonova

Aladjeva Veronika
RVS/J.Nikulenkova

Sergejevica Nikola
Daugavpils LSS/A.Samsonova

Leonova Darja
Daugavpils LSS/A.Samsonova

Putne Amélija
KVK “Feja”/E.Repke
Lacinjana Alija
RVS LH

Kubraka Luiza Marija
Tukuma Sporta skola

Sokolova Marija
RVS / E.Zaika

Strocenova Darja
Jelgavas BJSS

Deksne Kristine
RVS/E.Zaika

Stola Ketrina
Jelgavas BJSS

Tarasevica Elina
Jelgavas BJSS
Bajare Emilija
RVS /E.Zaika

Printed 29.05.2023 14:41:42

Year

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

D

8.300
4.30 4.00

7.600
4.00 3.60

7.400
3.80 3.60

7.100
4.00 3.10

6.300
2.10 4.20

6.300
3.10 3.20

5.600
2.90 2.70

5.600
2.10 3.50

5.600
3.00 2.60

5.400
2.00 3.40

5.700
2.70 3.00

5.100
2.10 3.00

5.100
1.30 3.80

4.100
1.80 2.30

4.000
1.00 3.00

4.800
2.50 2.30

4.000
1.60 2.40

3.600
2.10 1.50

3.800
1.40 2.40

3.800
1.80 2.00

O

A E Ded.
21.900 (1)

6.500 7.100
21.050 (2)
6.400 7.050

20.650 (3)
6.450 6.800
19.150 (4)
6.100 5.950
19.000 (5)
6.000 6.700
18.800 (6)
6.150 6.350
18.550 (7)
6.500 6.450
18.300 (3
6.300 6.400
18.200 (9)
6.000 6.600
18.050 (10)
6.150 6.500
17.750 (11)
5.700 6.350
17.600 (12)
6.300 6.200
16.500 (13)
5.900 5.500
16.150 (14)
5.800 6.250
15.900 (15)
5.900 6.000
15.800 (16)
5.500 5.500
15.650 (17)
5.800 5.850
15.400 (18)
6.200 5.600
15.300 (19)
5.900 5.600
14.900 (20)
5.950 5.150

Page 1

Score

21.900

21.050

20.650

19.150

19.000

18.800

18.550

18.300

18.200

18.050

17.750

17.600

16.500

16.150

15.900

15.800

15.650

15.400

15.300

14.900




Rank Country Name/Club

21.
22.
23.
24,

25.

g ksis © 2023 http://rgform.eu

=1 51 =01 511 =11

Baltrusuna Viktorija
RVS/E.Zaika

Baikovska Milana
Jelgavas BJSS

Petrova Marija
JarmalasSS

Blima Evija
Tukuma Sporta skola

Smite Kristine
Tukuma Sporta skola

Printed 29.05.2023 14:41:42

Year

2013

2013

2013

2013

2013

D

4.100
1.20 2.90

1.400
0.80 0.60

2.000
1.40 0.60

0.800
0.00 0.80

1.100
0.60 0.50

O

A E Ded.
14.300 (21)

5.600 4.900 -0.30
10.950 (22)
4,950 4.600
10.550 (23)
5.000 3.850 -0.30
10.300 (24)

5.100 4.400
9.950 (25)

3.900 4.950

Page 2

Score

14.300

10.950

10.550

10.300

9.950




Tukuma pilsétas cempionats makslas vingrosana “Baltijas Puke
2023"” Tukuma pilsétas Cempionats grupu vingrojumos makslas

vingrosana

27.05.2023 - 28.05.2023 - II. vidéja gr. (2013.dz.g.)

Rank Country Name/Club

10.
11.
11.
13.
14,
15.
16.
17.

18.

g ksis © 2023 http://rgform.eu

=1 50 =00 500 =00 500 =00 500 =00 500 =00 510 =00 510 =1 510 =1 51

Grinko Arina
Daugavpils LSS/A.Samsonova

Krosa Kristina
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Pétersone Adriana
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Sergejevica Nikola
Daugavpils LSS/A.Samsonova

Leonova Darja
Daugavpils LSS/A.Samsonova

Sipola Paula
KVK “Feja”/E.Repke

Biete Asnate
RVS LH
Lacinjana Alija
RVS LH

Kubraka Luiza Marija
Tukuma Sporta skola

Putne Amélija
KVK “Feja”/E.Repke

Sokolova Marija
RVS /E.Zaika
Bajare Emilija
RVS / E.Zaika

Deksne Kristine
RVS/E.Zaika

Tarasevica Elina
Jelgavas BJSS

Baikovska Milana
Jelgavas BJSS

Petrova Marija
JarmalasSS

Blima Evija
Tukuma Sporta skola

Smite Kristine
Tukuma Sporta skola

Printed 29.05.2023 14:41:31

Year

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

D

4.000
4.00 0.00

3.900
3.90 0.00

3.950
3.95 0.00

3.850
3.85 0.00

3.750
3.75 0.00

3.200
3.20 0.00

3.500
3.50 0.00

3.150
3.15 0.00

2.800
2.80 0.00

3.000
3.00 0.00

2.900
2.90 0.00

3.150
3.15 0.00

2.900
2.90 0.00

2.500
2.50 0.00

2.400
2.40 0.00

2.250
2.25 0.00

1.750
1.75 0.00

1.350
1.35 0.00

A E Ded.
18.250 (1)

6.900 7.350
18.050 (2
6.850 7.300
18.050 (2
7.150 6.950
17.800 (4
6.500 7.450
17.450 (5)
6.350 7.350
17.100 (6)
7.100 6.800
16.550 (7)
6.350 6.700
16.250 (3)
6.350 6.750
16.000 (9)
6.450 6.750
15.950 (10)
6.750 6.200
15.650 (11)
6.350 6.400
15.650 (11)
6.250 6.250
15.600 (13)
6.200 6.500
15.250 (14)
6.450 6.300
15.200 (15)
6.250 6.550
14.850 (16)
5.900 6.700
13.800 (17)
5.900 6.150
13.400 (18)
6.050 6.000

Page 1

Score

18.250

18.050

18.050

17.800

17.450

17.100

16.550

16.250

16.000

15.950

15.650

15.650

15.600

15.250

15.200

14.850

13.800

13.400




27.05.2023 - 28.05.2023 - lll. jaunaka gr. (2013.dz.g.) - All Around

Tukuma pilsétas cempionats makslas vingrosana “Baltijas Puke
2023"” Tukuma pilsétas Cempionats grupu vingrojumos makslas
vingrosana

Rank Country Name/Club

10.

11.

12,

13.

14,

g ksis © 2023 http://rgform.eu

=1l =1 =11 =1 &1

LTU

LTU

=1l =11 =1

LTU

=0 =1 =11

Radzina Aleksandra
RVS/J.Nikulenkova

Galajeva Varvara
RVS/ J.Nikulenkova

Zavoronkova Ksenija
RVS/ J.Nikulenkova

Vasiljeva Viktorija
RVS / A.Matovica

PelSe Kira
RVS / N.Kucinska,
A.Sidenko

Burneikyte Perla
Kaunas, Sport school"
Startas" LTU

Grauzinyte Goda
Kaunas, Sport
school"Startas" LTU

Kostjukova Margarita
RVS / N.Kucinska,
A.Sidenko

VASILCENKO MARIKA
RVS L.ANDRIANOVA

Mironenko Vasilisa
RVS / N.Kucinska,
A.Sidenko

Zigmantaite
Deimante

Kaunas, Sport school
"Startas" LTU

Sarana Darja
RVS / N.Kucinska,
A.Sidenko

Ksenofontova Ariana
JarmalasSS

Kyluk Yuliia
JarmalasSS

Year

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

D

10.400
5.50 4.90

8.600
4.20 4.40

8.700
4.70 4.00

7.900
3.90 4.00

6.200
3.00 3.20

5.300
3.10 2.20

4.700
3.00 1.70

6.800
3.60 3.20

5.300
2.40 2.90

3.000
1.40 1.60

3.400
1.20 2.20

Printed 29.05.2023 14:42:48

O

A
24.750 (1)

7.100 7.250

22.200 (3)
6.750 6.850
22,500 (2)
6.700 7.100
21.050 (4)

6.650 6.500

20.350 (5)
7.050 7.100
19.200 (7)
7.150 6.750

18.100 ()
6.400 7.000
18.050 (9)

6.000 5.550

19.750 (6)

7.100 7.350

14.700 (10)
5.900 5.800
11.750 (11)

4.750 3.600

E Ded.

-0.30

6.100
3.90 2.20

5.900
3.00 2.90

5.700
3.50 2.20

6.800
3.90 2.90

5.900
3.40 2.50

4.500
1.90 2.60

4.600
2.60 2.00

L

A E Ded.
19.500 (1)
6.700 6.700
18.650 (4)
6.550 6.200
19.300 (2
6.750 6.850
19.250 (3)
6.250 6.200
17.850 (5)
6.450 5.500
15.000 (7)
5.900 4.900 -0.30
15.600 (6)
5.750 5.250

D

10.400
6.30 4.10

8.400
4.60 3.80

7.200
4.00 3.20

8.000
4.50 3.50

7.700
4.80 2.90

6.900
4.50 2.40

4.600
3.20 1.40

6.400
3.60 2.80

2.400
1.00 1.40

2.200

0.90 1.30

{!

25.400 (1)
7.500 7.500
22.300 (2)
6.800 7.100
21.150 (4)
6.600 7.350
21.250 (3)
6.550 6.700
20.450 (5)
6.450 6.300

18.300 (6)
6.100 5.300
17.850

6.400 6.850

7

16.800 (3

5.800 5.200 -0.60
12.100 (10)
5.450 4.250
12.350 (9)

5.500 4.650

Page 1

Score

50.150

44.500

43.650

42.300

39.950

39.000

38.500

37.550

35.950

35.900

34.750

32.400

26.800

24.100




Tukuma pilsétas cempionats makslas vingrosana “Baltijas Puke
2023"” Tukuma pilsétas Cempionats grupu vingrojumos makslas

vingrosana

27.05.2023 - 28.05.2023 - lll. jaunaka gr. (2013.dz.g.)

Rank Country Name/Club

LTU

g ksis © 2023 http://rgform.eu

PelSe Kira
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Grauzinyte Goda
Kaunas, Sport school"Startas" LTU

Kostjukova Margarita
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Burneikyte Perla
Kaunas, Sport school" Startas" LTU

Mironenko Vasilisa
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Sarana Darja
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Zigmantaite Deimante
Kaunas, Sport school "Startas" LTU

Printed 29.05.2023 14:43:17

Year

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

D

6.100
3.90 2.20

5.700
3.50 2.20

6.800
3.90 2.90

5.900
3.00 2.90

5.900
3.40 2.50

4.600
2.60 2.00

4.500
1.90 2.60

A E Ded.
19.500 (1)

6.700 6.700
19.300 (2)
6.750 6.850

19.250 (3)
6.250 6.200
18.650 (4)
6.550 6.200
17.850 (5)
6.450 5.500
15.600 (6)
5.750 5.250
15.000 (7)
5.900 4.900 -0.30

Page 1

Score

19.500

19.300

19.250

18.650

17.850

15.600

15.000




Tukuma pilsétas cempionats makslas vingrosana “Baltijas Puke
2023"” Tukuma pilsétas Cempionats grupu vingrojumos makslas

vingrosana

27.05.2023 - 28.05.2023 - lll. jaunaka gr. (2013.dz.g.)

Rank Country Name/Club

1 Radzina Aleksandra
' LAT RVS/J.Nikulenkova
5 Galajeva Varvara
' LAT RVS/J.Nikulenkova
3 Vasiljeva Viktorija
© AT RVS/A.Matovica
4 Zavoronkova Ksenija
' LAT RVS/J.Nikulenkova
5 Pelse Kira
' LAT RVS/N.Kucinska, A.Sidenko
6 Kostjukova Margarita
' LAT RVS/N.Kucinska, A.Sidenko
7 VASILCENKO MARIKA
' LAT RVS L.ANDRIANOVA
8 Sarana Darja
' LAT RVS/N.Kucinska, A.Sidenko
9 Kyluk Yuliia
' LAT JurmalasSS
10 Ksenofontova Ariana
’ LAT JdrmalasSS

g ksis © 2023 http://rgform.eu

Printed 29.05.2023 14:43:26

Year

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

D

10.400
6.30 4.10

8.400
4.60 3.80

8.000
4.50 3.50

7.200
4.00 3.20

7.700
4.80 2.90

6.900
4.50 2.40

4.600
3.20 1.40

6.400
3.60 2.80

2.200
0.90 1.30

2.400
1.00 1.40

{!

25.400 (1)
7.500 7.500
22.300 (2)
6.800 7.100
21.250 (3)
6.550 6.700
21.150 (4)
6.600 7.350
20.450 (5)
6.450 6.300
18.300 (6)
6.100 5.300
17.850 (7)
6.400 6.850
16.800 (3
5.800 5.200 -0.60
12.350 (9)
5.500 4.650
12.100 (10)
5.450 4.250

Page 1

Score

25.400

22.300

21.250

21.150

20.450

18.300

17.850

16.800

12.350

12.100




Tukuma pilsétas cempionats makslas vingrosana “Baltijas Puke
2023"” Tukuma pilsétas Cempionats grupu vingrojumos makslas

vingrosana

27.05.2023 - 28.05.2023 - lll. jaunaka gr. (2013.dz.g.)

Rank Country Name/Club

1. |
LAT

2. |
LAT

3. |
LAT

4 |
LAT

5 [ |
LTU

6 [ |
LTU

7 -
LTU

8. |
LAT

9 . |
LAT

10. —
LAT

11. —
LAT

g ksis © 2023 http://rgform.eu

Radzina Aleksandra
RVS/J.Nikulenkova

Zavoronkova Ksenija
RVS/ J.Nikulenkova

Galajeva Varvara
RVS/ J.Nikulenkova

Vasiljeva Viktorija
RVS / A.Matovica

Burneikyte Perla
Kaunas, Sport school" Startas" LTU

Zigmantaite Deimante
Kaunas, Sport school "Startas" LTU

Grauzinyte Goda
Kaunas, Sport school"Startas" LTU

VASILCENKO MARIKA
RVS L.ANDRIANOVA

Mironenko Vasilisa
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Ksenofontova Ariana
JarmalasSS

Kyluk Yuliia
JurmalasSS

Printed 29.05.2023 14:43:07

Year

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

D

10.400
5.50 4.90

8.700
4.70 4.00

8.600
4.20 4.40

7.900
3.90 4.00

6.200
3.00 3.20

5.300
2.40 2.90

5.300
3.10 2.20

4.700
3.00 1.70

6.800
3.60 3.20

3.000
1.40 1.60

3.400
1.20 2.20

O

A E Ded.
24.750 (1)

7.100 7.250
22,500 (2)
6.700 7.100

22.200 (3)
6.750 6.850
21.050 (4)
6.650 6.500
20.350 (5)
7.050 7.100
19.750 (6)
7.100 7.350
19.200 (7)
7.150 6.750
18.100 (3
6.400 7.000
18.050 (9)
6.000 5.550 -0.30
14.700 (10)
5.900 5.800
11.750 (11)
4.750 3.600

Page 1

Score

24.750

22.500

22.200

21.050

20.350

19.750

19.200

18.100

18.050

14.700

11.750




Tukuma pilsétas cempionats makslas vingrosana “Baltijas Puke
2023"” Tukuma pilsétas Cempionats grupu vingrojumos makslas

vingrosana

27.05.2023 - 28.05.2023 - lll. vecaka gr. (2011.dz.g.) - All Around

Rank Country Name/Club

10.

g ksis © 2023 http://rgform.eu

=1 50 =0 510 =0 510 =1 510 =1 =11

Murzaikina Karina
RVS / N.Kucinska,
A.Sidenko

Holodnova Darjana
RVS/ J.Nikulenkova

Krieva Elza
RVS /E.Zaika

Nagle Milana
RVS/ J.Nikulenkova

Paeglite Loreta
RVS /E.Zaika

Lisicka Leona
RVS / E.Zaika

Kvasa Varvara
JarmalasSS

Tenca Marta
Jelgavas BJSS

Mazurenko Anzelina
JarmalasSS

Zjuzina Dominika
JarmalasSS

Year

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

D

7.800
4.60 3.20

7.200
3.10 4.10

5.400
2.20 3.20

5.800
2.00 3.80

3.800
1.40 2.40

5.300
2.20 3.10

4.700
2.10 2.60

2.900
1.60 1.30

2.200
1.00 1.20

Printed 29.05.2023 14:44:29

O

A
19.400

E Ded. D
(2)

6.100 5.500

20.250 (1)

6.450 6.600 6.000

3.40 2.60

17.650 (3)
6.000 6.250
17.500 (1)
5.900 5.800
14.800 (7)
6.150 5.150 -0.30
17.050 (5)
5.600 6.150
15.450 (6)
5.600 5.150

3.900
1.80 2.10

11.950 (8)
5.100 3.950
11.950 (8)

4.900 4.850

L
A E Ded.
17.050 (1)
5.750 5.300
14.700 (2
5.750 5.050

D

7.000
3.90 3.10

4.100
2.10 2.00

4.000
1.50 2.50

4.900
2.10 2.80

3.500
1.80 1.70

4.300
2.10 2.20

4.500
2.30 2.20

2.800
1.40 1.40

1.900
1.00 0.90

{!

18.900

E Ded.
1)

6.000 5.900

15.750 (3)
5.950 5.700
15.500 (4)
6.100 5.400
16.500 (2)
5.800 5.800
13.600 (7)
5.600 4.500
14.550 (6)
5.650 4.600
14.700 (5)
5.650 4.550
12.450

5.400 4.250

(8)

11.700 (9)

4.850 4.950

Page 1

Score

38.300

37.300

33.400

33.000

31.300

30.650

30.000

29.400

24.400

23.650




Tukuma pilsétas cempionats makslas vingrosana “Baltijas Puke
2023"” Tukuma pilsétas Cempionats grupu vingrojumos makslas
vingrosana
27.05.2023 - 28.05.2023 - lll. vecaka gr. (2011.dz.g.)

Rank Country Name/Club Year et Score
D A E Ded.
1 Holodnova Darjana 2011 | 6.000 17.050 @ 17.050
LAT RVS/J.Nikulenkova 3.40 260 5750 5300 -
Tenéa Marta 14.700 (2)
|
2. AT Jelgavas BJSS 2011 L0 5750 5.050 - 14.700

o
gks‘s © 2023 http://rgform.eu  Printed 29.05.2023 14:44:50 Page 1




Tukuma pilsétas cempionats makslas vingrosana “Baltijas Puke
2023"” Tukuma pilsétas Cempionats grupu vingrojumos makslas

vingrosana

27.05.2023 - 28.05.2023 - lll. vecaka gr. (2011.dz.g.)

Rank Country Name/Club

1. |
LAT
2. |
LAT
3. |
LAT
4. |
LAT
5. |
LAT
6. |
LAT
7. |
LAT
8. |
LAT
9_ |
LAT

g ksis © 2023 http://rgform.eu

Murzaikina Karina

RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Paeglite Loreta
RVS / E.Zaika

Krieva Elza
RVS /E.Zaika

Nagle Milana
RVS/ J.Nikulenkova

Tenca Marta
Jelgavas BJSS

Kvasa Varvara
JarmalasSS

Lisicka Leona
RVS /E.Zaika

Mazurenko Anzelina
JarmalasSS

Zjuzina Dominika
JarmalasSS

Printed 29.05.2023 14:44:59

Year

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

D

7.000
3.90 3.10

4.900
2.10 2.80

4.100
2.10 2.00

4.000
1.50 2.50

4.500
2.30 2.20

4.300
2.10 2.20

3.500
1.80 1.70

2.800
1.40 1.40

1.900
1.00 0.90

{!

18.900 (1)
6.000 5.900
16.500 (2)
5.800 5.800
15.750 (3)
5.950 5.700
15.500 (4)
6.100 5.400
14.700 (5)
5.650 4.550
14.550 (6)
5.650 4.600
13.600 (7)
5.600 4.500
12.450 (3)
5.400 4.250
11.700 (9)
4.850 4.950

Page 1

Score

18.900

16.500

15.750

15.500

14.700

14.550

13.600

12.450

11.700




Tukuma pilsétas cempionats makslas vingrosana “Baltijas Puke
2023"” Tukuma pilsétas Cempionats grupu vingrojumos makslas

vingrosana

27.05.2023 - 28.05.2023 - lll. vecaka gr. (2011.dz.g.)

Rank Country Name/Club

1. |
LAT
2. |
LAT
3. |
LAT
4. |
LAT
5. |
LAT
6. |
LAT
7. |
LAT
8. |
LAT
8_ |
LAT

g ksis © 2023 http://rgform.eu

Holodnova Darjana
RVS/J.Nikulenkova

Murzaikina Karina
RVS / N.Kucinska, A.Sidenko

Krieva Elza
RVS /E.Zaika

Nagle Milana
RVS/ J.Nikulenkova

Lisicka Leona
RVS /E.Zaika

Kvasa Varvara
JarmalasSS

Paeglite Loreta
RVS / E.Zaika

Zjuzina Dominika
JarmalasSS

Mazurenko Anzelina
JarmalasSS

Printed 29.05.2023 14:44:41

Year

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

D

7.200
3.10 4.10

7.800
4.60 3.20

5.400
2.20 3.20

5.800
2.00 3.80

5.300
2.20 3.10

4.700
2.10 2.60

3.800
1.40 2.40

2.200
1.00 1.20

2.900
1.60 1.30

O

A E Ded.
20.250 (1)

6.450 6.600
19.400 (2
6.100 5.500

17.650 (3)
6.000 6.250
17.500 (4
5.900 5.800
17.050 (5)
5.600 6.150
15.450 (6)
5.600 5.150
14.800 (7)
6.150 5.150 -0.30
11.950 (3)
4.900 4.850
11.950 ()
5.100 3.950

Page 1

Score

20.250

19.400

17.650

17.500

17.050

15.450

14.800

11.950

11.950




Tukuma pilsétas cempionats makslas vingrosana “Baltijas Puke
2023"” Tukuma pilsétas Cempionats grupu vingrojumos makslas

vingrosana

27.05.2023 - 28.05.2023 - IIl. vidéja gr. (2012.dz.g.) - All Around

Rank Country Name/Club

10.
11.

12,

g ksis © 2023 http://rgform.eu

=1l =1 =1l =l

=1l 511 2B

=11 511 =11 511 2B

Gornak Aleksandra
RVS / N.Kucinska,
A.Sidenko

Baklagina Aleksandra
KVK “Feja”/E.Repke

Pintenere Ksenija
RVS / N.Kucinska,
A.Sidenko

Pavligo Varvara
RVS / N.Kucinska,
A.Sidenko
Palickaityte Meda

Kaunas, Sport
shool"Startas"LTU

Laure Samanta
RVS/E.Zaika

Uzkalne Diana
RVS/E.Zaika

Kubiliute Rusne
Kaunas, Sport
school"Startas"LTU

Golombosi Paula
Tukuma Sporta skola

Togunova Anna
JarmalasSS

Liepa Liva
Tukuma Sporta skola

Pavlova Veronika
JarmalasSS
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